[image: GERB_KOM]
Совет сельского поселения «Мандач»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнӧй районын
«Мандач» сикт овмӧдчӧминлӧн Сӧвет
РЕШЕНИЕ
ПОМШУӦМ
	от 10 сентября 2024 года
	№  28/9-1-95

Об отмене решения Совета сельского поселения «Мандач» от 08.08.2024
 № 27/8-1-94 «О принятии Устава сельского поселения «Мандач»
муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Мандач»
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Мандач» от 08.08.2024 № 27/8-1-94 «О принятии  Устава сельского поселения «Мандач» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми.

1. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Мандач» местах и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Мандач»			              Л.М.Китаева
image1.png